
_!P _ZP _#P _$P _5P ૬
1 VDZ[,L lJ9',5]Z lJ9',5]Z4RF\5FY/45L9JFHF/4TZST/FJ4 OT[5]Z RF\5FY/ ૨૬/૦૫/૨૦૧૪(એકસ્ટ્રારથ )

2 VDZ[,L DM8F UMBZJF/F
DM8F UMBZJF/F4GFGF UMBZJF/F4RF\NU-

4,F5F/LIF4ZFH:Y/L4;MGFZLIF
,F5F/LIF ૨૭/૦૫/૨૦૧૪(એકસ્ટ્રારથ )

3 VDZ[,L N[J/LIF N[J/LIF4RSSU-4,F,FJNZ N[J/LIF ૨૮/૦૫/૨૦૧૪(એકસ્ટ્રારથ )

4 VDZ[,L S[ZLIFGFU; S[ZLIFGFU;4JZ;0F JZ;0F ૨૯/૦૫/૨૦૧૪(એકસ્ટ્રારથ )

5 AFAZF ,MG SM80F ,MGSM80F4GM\W6JNZ4G0F/F4ZF65Z4 YMZBF6 ZF65Z ૩૦/૦૫/૨૦૧૪(એકસ્ટ્રારથ) 

6 AFAZF 3]3ZF/F 3]3ZF/F4UDF5L5/LIF4DLIFBLH0LIF4 .;F5Z .;F5Z ૩૧/ ૦૫/૨૦૧૪(એકસ્ટ્રારથ) 

7 SF+M0L
SF+M0L4h0S,F4 

GJLSF+M0L4lC5FJ0,L
lC5FJ0,L S[NFZLIF

૧/૦૬/૨૦૧૪(એકસ્ટ્રારથ )

8 J\0F D[S0F4J\0F J\0F lC5FJ0,L ૦૨/૬/૨૦૧૪(એકસ્ટ્રારથ )

9 3MAF
3MAF45L5Z0L4OLOFN4 

VF\SM,0F45F8L
VF\SM,0F J\0F ૦૩/૬/૨૦૧૪(એકસ્ટ્રારથ )

10 H]GF;FJZ
H]GF;FJZ4S[ZF/F4OFRZL

IF4BF,5Z4S]\SFJFJ
OFRZLIF VF\SM,0F

૦૪/૬/૨૦૧૪(એકસ્ટ્રારથ )

11 5LIFJF
5LIFJF4WFZ4D[JF;F4;[\H

/
;[\H/ OFRZLIF ૦૫/૬/૨૦૧૪(એકસ્ટ્રારથ )

12 5L9J0L
5L9J0L4VD'TJ[,4DM,0

L
DM,0L ;[\H/ ૦૬/૬/૨૦૧૪(એકસ્ટ્રારથ )

13 દાતરડી રાભડા ૭/૬/૨૦૧૪(એક્સ્ટસ્ટ્રા રથ)

14 ખેરા ખેરા ૮/૬/૨૦૧૪(એક્સ્ટસ્ટ્રા રથ)

15 ખીચા
ખીચા,છ્તડીયા,ફ
તેગઢ,રામપરા,વે

કરીયાપરા
ખીચા ૦૯/૦૬/૨૦૧૪(એક્સ્ટસ્ટ્રા રથ)

એકસ્ટ્રા રથરૂટનો સીટવાઈઝ અને તાલકુાવાઈઝ કાયયક્રમ 

VG]\PG\P TF,]SFG]\ GFD
TF,]SF 5\RFIT ;L8G] 

GFD
;L8DF\ ;DFlJQ8 UFDGF GFD S'lQF ZYG]\ UFD



પરિશીષ્ટ-૧ 

 

અભયેરી જજલ્રા નોડર અધધકાયી-શ્રી ફી.જે.ડાબી,નામફ શુારન ધનમાભકશ્રી,     
અભયેરીભો:૯૮૨૫૬૩૮૩૬૭ 

અ.ન. તાલકુાન ુ
નાભ 

તાલકુા નોડર અધધકાયીશ્રીન ુનાભ તથા 
હોદ્દો 

પોન ન. યીભાર્ક્સ 

૧ અભયેરી શ્રી એચ.આય.યીખ,પ્ાાંત અધધકાયીશ્રી, અભયેરી ૭૫૬૭૦૧૦૦૨૪  

૨ રાઠી શ્રી કે.ી.ાટીદાય , પ્ાાંત અધધકાયીશ્રી, રાઠી ૭૫૬૭૦૧૦૦૨૯  

૩ રીરીમા 
શ્રી એભ.જે. ત્રીલેદી, જજલ્રા ્ભાજ કલ્માણ 
અધધકાયી (ધલ.જા.), અભયેરી 

૯૯૨૫૧૧૫૪૭૪ 
 

૪ ફાફયા 
શ્રી ી.એ.ગોહીર , જજલ્રા આમોજન 

અધધકાયીશ્રી,અભયેરી 
૯૪૨૮૧૮૮૭૯૫ 

 

૫ કુકાલાલ 
શ્રી ફી.લી.કોટડ નામફ જજલ્રા ધલકા્ 
અધધકાયીશ્રી(ાંચામત), અભયેરી 

૯૪૨૬૫૦૨૧૭૪ 
 

૬ ફગ્યા 
શ્રી હાર્દિક ખાણદય,નામફ જજલ્રા ધલકા્ 
અધધકાયીશ્રી(ધલકા્)અભયેરી. 

૯૮૨૫૦૬૦૨૯૫ 
 

૭ ધાયી શ્રી અલાંધતકાફેન દયજી, પ્ાાંત અધધકાયીશ્રી, ધાયી ૭૫૬૭૦૦૯૯૦૨  

૮ ખાાંબા 
શ્રી ફી.જે. રેઉલા, પ્ોજેર્કટ ભેનેજયશ્રી, જજલ્રા 
જસ્ત્રાલ ધલકા્ એકભ, અભયેરી  

૯૪૨૭૪૧૭૨૨૭ 
 

૯ યાજુરા શ્રી સજુર ભમાત્રા,પ્ાાંત અધધકાયીશ્રી યાજુરા  ૭૫૬૭૦૧૦૧૮૨  

૧૦ જાપયાફાદ 
શ્રી ી.જી. બાટી, જજલ્રા છાત લગસ કલ્માણ 
અધધકાયીશ્રી, અભયેરી 

૯૪૨૭૨૩૭૯૪૦ 
 

૧૧ ્ાલયકુાંડરા 
શ્રી એ્.ટી.યાલત,પ્ાાંત અધધકાયીશ્રી, 
્ાલયકુાંડરા 

૭૫૬૭૦૧૦૦૫૮ 
 

 

 

   જજલ્રા ખેતીલાડી અધધકાયી             જજલ્રા ધલકા્ અધધકાયી                જજલ્રા કરેર્કટય 
   જજલ્રા ાંચામત-અભયેરી             જજલ્રા ાંચામત-અભયેરી                  અભયેરી 
                                                         



_!P _ZP _#P _$P _5P _&P

1 AFAF5]Z AFAF5]Z4UFJ0SF4GJF BLH0LIF UFJ0SF ૨૬/૦૫/૨૦૧૪ 
2 JF\SLIF JF\SLIF4N[JZFÒIF JF\SLIF ૨૭/૦૫/૨૦૧૪
3 ;Z\E0F ;Z\E0F4GFGF DF\0J0F4D[0L4TZJ0F TZJ0F ૨૮/૦૫/૨૦૧૪

4 S[ZLIFRF0
S[ZLIFRF04;FÒIFJNZ4RF0LIF4DF/L,F4  

B0B\EF/LIF4X\E]5ZF
S[ZLIFRF0 ૨૯/૦૫/૨૦૧૪

5 GFGF DFRLIF/F
GFGF DFRLIF/F4DM8F 

DFRLIF/F4.`JZLIF4ULZLIF
.`JZLIF

૩૦/૦૫/૨૦૧૪
6 DF\UJF5F/ DF\UJF5F/45|TF55ZF4A1FL5]Z A1FL5]Z ૩૧/૦૫/૨૦૧૪

7 X[0]EFZ
X[0]EFZ4CZL5]ZF4;]ZU5ZF4            BLH0LIF 

ZFN0LIF

BLH0LIF 

ZFN0LIF ૦૧/૦૬/૨૦૧૪
8 lRT, lRT, lRT, ૦૨/૦૬/૨૦૧૪
9 lRT, lRT,4H;J\TU-48L\AF H;J\TU- ૦૩/૦૬/૨૦૧૪

10 DM65]Z DM65]Z4ZF\-LIF4ZLS0LIF4NCL\0F ZLS0LIF ૦૪/૦૬/૨૦૧૪
11 DM8F VF\S0LIF DM8F VF\S0LIF4DF,J64SF9DF SF9DF ૦૫/૦૬/૨૦૧૪

12 GFGF VF\S0LIF
GFGF VF\S0LIF4VDZ5]Z4;F\UF0[ZL4 J[6LJNZ4 

5L5/,U
VDZ5]Z

૦૬/૦૬/૨૦૧૪

13 J0[ZF J0[ZF4;6M;ZF4GFGF E\0FZLIF4 Z\U5]Z4YMZ0L J0[ZF
૦૭/૦૬/૨૦૧૪

14 HF/LIF HF/LIF4SDLU-4DM8F E\0FZLIF4P-M,ZJF DM8F E\0FZLIF ૦૮/૦૬/૨૦૧૪

15 DM8F DF\0J0F
DM8F DF\0J0F45F6LIF4S[ZF/F4 

BLH0LIFBFZL48L\A,F
BLH0LIF BFZL

૦૯/૦૬/૨૦૧૪

VDZ[,L TF,SFGM Z_!$ S'lQF ZY ~8

VDZ[,L

VG]\PG\P
TF,]SF 5\RFIT 

;L8G] GFD
TF,]SFG]\ GFD ;L8DF\ ;DFlJQ8 UFDGF GFD S'lQF ZYG]\ UFD



_!P _ZP _#P _$P _5P ૬
1 J,FZ0L J,FZ0L4.\UMZF/F4,]6SL4EL,0L EL,0L ૨૬/૦૫/૧૪
2 VDZF5ZF VDZF5ZF4JF\0,LIF4EL,F EL,F ૨૭/૦૫/૨૦૧૪
3 JFJ0L JFJ0L4WZF.4ÒJF5Z45LZBLH0LIF 5LZ BLH0LIF ૨૮/૦૫/૨૦૧૪
4 RDFZ0L RDFZ0L4S]\JZU-4CFYLU-4VDZJF,5]Z VDZJF,5]Z ૨૯/૦૫/૨૦૧૪
5 DM8F N[J/LIF DM8F N[J/LIF DM8F N[J/LIF ૩૦/૦૫/૨૦૧૪
6 A/[, 5L5ZLIF A/[, 5L5ZLIF4P+\AM0F4O],HZ4       BLH0LIF SM80F O],HZ ૩૧/ ૦૫/૨૦૧૪) 

7 p8J0 p8J04 5FG;0F4GJF6LIF GJF6LIF ૦૧/૦૬/૨૦૧૪
8 SM80F5L9F SM80F5L9F4UZ6L4S6"]SL UZ6L ૦૨/૦૬/૨૦૧૪
9 JFJ0F JFJ0F4S,MZF6F4BFG5Z BFG5Z ૦૩/૦૬/૨૦૧૪
10 RZBF RZBF4GL,J0F4;D-LIF/F ;D-LIF/F ૦૪/૦૬/૨૦૧૪
11 JF\SLIF JF\SLIF4,F,SF4ZFI5Z4;]SJ0F ,F,SF ૦૫/૦૬/૨૦૧૪
12 B\EF/F B\EF/F4;]B5]Z B\EF/F ૦૬/૦૬/૨૦૧૪
13 HFD AZJF/F HFD AZJF/F4GFGLS]\0/4XLZJF6LIF4SL0L XLZJF6LIF ૦૭/૦૬/૨૦૧૪
14 SZLIF6F SZLIF6F4.`JZLIF4TF.JNZ TF.JNZ ૦૮/૦૬/૨૦૧૪
15 NZ[0 NZ[04BFBZLIF4U/SM80L BFBZLIF ૦૯/૦૬/૨૦૧૪

AFAZF

AFAZF TF,SFGM Z_!$ S'lQF ZY ~8

VG]\PG\P TF,]SFG]\ GFD
TF,]SF 5\RFIT 

;L8G] GFD
;L8DF\ ;DFlJQ8 UFDGF GFD S'lQF ZYG]\ UFD



_!P _ZP _#P _$P _5P _&P

1 0[ZL 5L5ZLIF 0[ZL 5L5ZLIF4GJF 5L5ZLIF4VFN5]Z VFN5]Z ૨૬/૦૫/૧૪
2 DM8F D]\ÒIF;Z DM8F D]\ÒIF;Z4GFGF D]\ÒIF;Z DM8F D]\ÒIF;Z ૨૭/૦૫/૨૦૧૪
3 H]GL C/LIFN H]GL C/LIFN43\8LIF6 H]GL C/LIFN ૨૮/૦૫/૨૦૧૪
4 DF6[SJF0F DF6[SJF0F4GJL C/LIFN DF6[SJF0F ૨૯/૦૫/૨૦૧૪
5 GJF hF\HZLIF GJF hF\HZLIF4H]GF hF\HZLIF4ZOF/F4S0FIF S0FIF ૩૦/૦૫/૨૦૧૪
6 ;D-LIF/F ;D-LIF/F4SFUN0L ;D-LIF/F ૩૧/ ૦૫/૨૦૧૪
7 CFDF5]Z CFDF5]Z CFDF5]Z ૦૧/૦૬/૨૦૧૪
8 C],ZLIF C],ZLIF4CF,ZLIF CF,ZLIF ૦૨/૦૬/૨૦૧૪
9 XL,F6F XL,F6F4HFDSF4BLH0LIF4;GF/LIF BLH0LIF ૦૩/૦૬/૨૦૧૪
10 BFZL BFZL4RFZ65L5/L4H[9LIFJNZ H[9LIFJNZ ૦૪/૦૬/૨૦૧૪
11 C0F/F C0F/F C0F/F ૦૫/૦૬/૨૦૧૪
12 H]GF JF36LIF H]GF JF36LIF H]GF JF36LIF ૦૬/૦૬/૨૦૧૪
13 GJF JF36LIF GJF JF36LIF45L90LIF GJF JF36LIF ૦૭/૦૬/૨૦૧૪
14 AF,F5]Z AF,F5]Z AF,F5]Z ૦૮/૦૬/૨૦૧૪
15 DFJÒ\HJF DFJÒ\HJF DFJÒ\HJF ૦૯/૦૬/૨૦૧૪

તારીખ 

AU;ZF

AU;ZF TF,SFGM Z_!$ S'lQF ZY ~8

VG]\PG\P
TF,]SFG]\ 

GFD

TF,]SF 5\RFIT ;L8G] 

GFD
;L8DF\ ;DFlJQ8 UFDGF GFD S'lQF ZYG]\ UFD



_!P _ZP _#P _$P _5P ૬
1 ધાયી-૧ ધાયી,હયીયા,નલીલસાહત,હીભખીભડી ધાયી ૨૬/૦૫/૧૪
2 ધાયી-૨ પે્રભયા,ચોયાા પે્રભયા, ૨૭/૦૫/૨૦૧૪
3 બાડેય બાડેય,ડાાંગાલદય,બામાલદય,બયડ ,બામાલદય ૨૮/૦૫/૨૦૧૪
4 ભોણલેર ભોણલેર,કાથયોટા,કોઠાીયીમા,ભારસીકા ભારસીકા ૨૯/૦૫/૨૦૧૪
5 ગીગાસણ ગીગાસણ,શળલડ,ફોયડી,નલાયા ફોયડી ૩૦/૦૫/૨૦૧૪
6 દરખાણીમા દરખાણીમા,કોટડા,શભટાપયુ,ળેભયડી ,ચાાંચઈ કોટડા ૩૧/ ૦૫/૨૦૧૪) 

7 ગોશલિંદપયુ ગોશલિંદપયુ,સખુપયુ કાાંગસા કુફડા કુફડા ૦૧/૦૬/૨૦૧૪
8 સયસીમા સયસીમા ,પાચયીમા.ખોખયા,અમતૃપયુ અમતૃપયુ ૦૨/૦૬/૨૦૧૪
9 જીયા જીયી,ત્રાંફકપયુ.હીયાલા,ડાબાી હહયાલા ૦૩/૦૬/૨૦૧૪
10 દુધાા દુધાા,ખીસયી,કયભદડી,જજીલડી 

યાજસ્થી,તયશળિંગડા,ગઢીમા ચાલાંડ જજીલડી ૦૪/૦૬/૨૦૧૪
11 શલયપયુ લીયપયુ,નાગધ્રા,દેલા.ભાધપયુ નાગધ્રા ૦૫/૦૬/૨૦૧૪
12 ધાયગણી ધાયગણી,કયેણ,રાખાાદય,લાઘલડી લાલડી નાની ગયભરી લાઘલડી ૦૬/૦૬/૨૦૧૪

13 હદતરા હદતરા,નાના સભહઢમાા,કેયાા,ઈંગોયાા,કભી,ાણીમા( 

દેલ) નલા ચયખા ગયભરી કથીલદય કેનારયા નલા ચયખા
૦૭/૦૬/૨૦૧૪

14 ભીઠાપયુ ભીઠાપયુ,ભોયઝય,દહીડા યફડી ઝય,ઝયયા, હુડરી,ઢોરયલા યફડી ૦૮/૦૬/૨૦૧૪
15 ગોરગ્રાભ ગોારગ્રાભ,ભાણાલાલ,આંફયડી,ાદયગઢ ભાણાલાલ ૦૯/૦૬/૨૦૧૪

ધાયી

ધાયી TF,]SFGM Z_!$ S'lQF ZY ~8

VG]\PG\P TF,]SFG]\ GFD
TF,]SF 5\RFIT 

;L8G] GFD
;L8DF\ ;DFlJQ8 UFDGF GFD S'lQF ZYG]\ UFD



_!P _ZP _#P _$P _5P ૬
1 લઢેયા લઢેયા,ફરાણા લઢેયા ૨૬/૦૫/૧૪
2 યોશીવા યોશીવા યોશીવા ૨૭/૦૫/૨૦૧૪
3 ચિત્રાવય ચિત્રાવય,બાડા,નાનાવાકયીમા,ભોટાવા

કયીમા ભોટાવાકયીમા ૨૮/૦૫/૨૦૧૪
4 ટીંફી-૨ ટીંફી,લડરી,કેયાા,ધાયાફદંય ધાયાફદંય ૨૯/૦૫/૨૦૧૪
5 ટીંફી-૧ ટીંફી ટીંફી ૩૦/૦૫/૨૦૧૪
6 ભોટા ભાણવા ભોટા ભાણવા,ાટીભાણવા,એબરલડ ાટીભાણવા ૩૧/ ૦૫/૨૦૧૪
7 રોય રોય,પાિયીમા,નલી જીકાદ્રી,જુની 

જીકાદ્રી,ીછડી જુની જીકાદ્રી, ૦૧/૦૬/૨૦૧૪
8 શભેા શભેા,છેરણા,દુધાા છેરણા ૦૨/૦૬/૨૦૧૪
9 કડીમાી કડીમાી,ધોાદ્રી,ઘેવપયુ ,વાખંડા ઘેવપયુ ૦૩/૦૬/૨૦૧૪

10 નાગેશ્રી નાગેશ્રી  નાગેશ્રી ૦૪/૦૬/૨૦૧૪

11
ખારવા 
કંથાયીમા

ખારવા કંથાયીમા,કોી 
કંથાયીમા,કાગલદય,બટલદય,વયોલડા 

ફારાની લાલ
બટલદય

૦૫/૦૬/૨૦૧૪
12 રોઠપયુ રોઠપયુ,લણુવાપયુ રોઠપયુ, ૦૬/૦૬/૨૦૧૪
13 ભીતીમાા ભીતીમાા,લાઢં ભીતીમાા ૦૭/૦૬/૨૦૧૪
14 શળમાફેટ શળમાફેટ,બાકંોદય,લયાશ સ્લરૂ લયાશ સ્લરૂ ૦૮/૦૬/૨૦૧૪
15 ફાફયકોટ ફાફયકોટ ફાફયકોટ ૦૯/૦૬/૨૦૧૪

જાપયાફાદ તાલકુાનો ૨૦૧૪ કૃશયથ રૂટ 

તાયીખ

જાપયાફાદ

VG]\PG\P
TF,]SFG]\ 

GFD

TF,]SF 5\RFIT 

;L8G] GFD
;L8DF\ ;DFlJQ8 UFDGF GFD S'lQF ZYG]\ UFD



_!P _ZP _#P _$P _5P ૬
1 ખાાંભા-૧ ખાાંભા ખાાંભા ૨૬/૦૫/૨૦૧૪
2 ખાાંભા-૨ ખાાંભા ખાાંભા ૨૭/૦૫/૨૦૧૪
3 મોટા સમઢિયાલા મોટા સમઢિયાલા રૂગનાથરુ, અનનડા મોટા સમઢિયાલા ૨૮/૦૫/૨૦૧૪
4 ઈંગોરાલા ઈંગોરાલા,ળાાંકીયા ,જીકીયાલી,કોટડા ,નાના નળસાળદર જીકીયાલી ૨૯/૦૫/૨૦૧૪
5 ઉમરીયા ઉમરીયા,ાસા,ભાડ,નાનીધારી,નાનડુી ભાડ ૩૦/૦૫/૨૦૧૪
6 તાતણીયા તાતણીયા,ીલળા,ગીદરડી,ભાણીયા,ધાળડીયા ીલળા ૩૧/૦૫/૨૦૧૪
7 ખડાધાર ખડાધાર,હનમુાનરુ,ભાળરડી ભાળરડી ૦૧/૦૬/૨૦૧૪
8 સરાકડીયા મોટા સરાકડીયા મોટા,રાયડી,દઢિયાલી,ાટી,સરાકડીયા 

ઢદળાન,કોદીયા ાટી ૦૨/૦૬/૨૦૧૪
9 મુાંજીયાસર નેસડી-૨,મુાંજીયાસર,જીળાર,કાતરરા,સમઢિયાલા-

૨,રાણીંગરા નેસડી-૨ ૦૩/૦૬/૨૦૧૪
10 મોટા બારમણ મોટાબારમણ,ભુાંડણી,ગોરાણા ભુાંડણી ૦૪/૦૬/૨૦૧૪
11 ત્રાકુડા ત્રાકુડા,ળાાંગધ્રા,નનિંગાલા-૨,જુના માકનેસ નનિંગાલા-૨, ૦૫/૦૬/૨૦૧૪
12 ડેડાણ ડેડાણ ડેડાણ ૦૬/૦૬/૨૦૧૪
13 જામકા જામકા,તાડા,નળા માકનેસ નળા માકનેસ ૦૭/૦૬/૨૦૧૪
14 બોરાલા બોરાલા,કાંટાલા,ચક્રાળા,બાબરરુ,દડી,ધુાંધળાણા દડી ૦૮/૦૬/૨૦૧૪
15 રાબારીકા રબારીકા સાલળા,આંબીયાલા,ચચીયા,ીરીયા સાલળા ૦૯/૦૬/૨૦૧૪

ખાાંભા તાલકુાનો ૨૦૧૪ કૃનિરથ રૂટ 

તારીખ 

ખાાંભા

VG]\PG\P TF,]SFG]\ GFD
TF,]SF 5\RFIT ;L8G] 

GFD
;L8DF\ ;DFlJQ8 UFDGF GFD S'lQF ZYG]\ UFD



_!P _ZP _#P _$P _5P

1 S]\SFJFJ DM8Lv! S]\SFJFJ DM8Lv! JM0" G\Pv! YL !$ DM8L S]\SFJFJ ૨૬/૦૫/૨૦૧૪
2

3

4 TMZL TMZL4 ZFD5]Z4 ZFD5]Z ૨૯/૦૫/૨૦૧૪
5

6

7

8

9

10

11

12

13 S]\SFJFJ GFGL S]\SFJFJ GFGL4 H\UZ4 .`JZLIF .`JZLIF ૦૭/૦૬/૨૦૧૪
14 ,]6LWFZ ,]6LWFZ4 SM,0F4 HLY]0L ÒY]0L ૦૮/૦૬/૨૦૧૪
15 N[JUFD N[JUFD4 N0JF ZF\N,4 ;FZ\U5]Z ZF\N, N0JF ૦૯/૦૬/૨૦૧૪

;GF/F
AF\E6LIF4 ;GF/F4 

DFIF5FNZ4,FBF5FNZ4H]GFAFNG5]Z4GJFAFNG5]Z
AF\E6LIF

VZH6;]B VZH6;]B4 GFHF5]Z4 VGL0F4 ;]I"5|TF5U- ;]I"5|TF5U-

DM8F pH/F DM8F pH/F4 ;GF/L4 EFIFJNZ4JFJ0LZM04TF,F/L DM8F pH/F 

AZJF/F AFJ/ AZJF/F AFJ/4 N[J/SL4 AF\8JF N[J/L AF\8JF N[J/L

D[3F5L5/LIF D[3F 5L5/LIF4 BH]ZL4 TZ3ZL4BH]ZL 5L5/LIF4E]\B,L;F\Y,L BH]ZL 5L5/LIF

S]\SFJFJ

S]\SFJFJ DM8LvZ S]\SFJFJ DM8Lv! JM0" G\Pv!5 YL Z#4 GJF pH/F GJF pH/F

VDZF5]Z VDZF5]Z4 AZJF/F AFJLXL VDZF5]Z

5L5/LIF -]\-LIF 5L5/LIF -]\-LIF4 B0B04 BLH0LIF BFG4 DMZJF0F4BFBZLIF BFG BLH0LIF

J0LIFv! J0LIF JM0" G\Pv! YL !# J0LIF

J0LIFvZ J0LIF JM0" G\Pv!$ YL Z#4 CG]DFGBLH0LIF CG]DFG BLH0LIF

૨૭/૦૫/૨૦૧૪

૨૮/૦૫/૨૦૧૪

૩૦/૦૫/૨૦૧૪ 

S]\SFJFJ TF,SFGM Z_!$ S'lQF ZY ~8

VG]\P

G\P

TF,]SFG]\ 

GFD

TF,]SF 5\RFIT 

;L8GF UFDG] GFD 
TF,]SFGL ;L8DF\  ;DFlJQ8 UFDGF GFD S'lQF ZYG]\ UFD

૦૪/૦૬/૨૦૧૪

૦૫/૦૬/૨૦૧૪

૦૬/૦૬/૨૦૧૪

૩૧/૦૫/૨૦૧૪

૦૧/૦૬/૨૦૧૪

૦૨/૦૬/૨૦૧૪

૦૩/૦૬/૨૦૧૪



_!P _ZP _#P _$P _5P

_!P VSF/F VSF/F4 ,]JFZLIF4 S'Q6U- S'Q6U- ૨૬/૦૫/૧૪
_ZP DTLZF/F DTLZF/F4 N]WF/F AF. DTLZF/F ૨૭/૦૫/૨૦૧૪

_#P S[ZF/F 
S[ZF/F4 DF,JLIF 5L5/LIF4 

8M0F4V,LpN[5]Z4N]WF/F,F9L
S[ZF/F

૨૮/૦૫/૨૦૧૪
_$P HZBLIF HZBLIF4 V0TF,F4 S[ZLIF V0TF/F ૨૯/૦૫/૨૦૧૪
_5P X[B5L5ZLIF X[B5L5ZLIF4 CZ;]Z5]Z CZ;]Z5]Z ૩૦/૦૫/૨૦૧૪
_&P RF\J0 RF\J04 N[Z0L HFGAF. RFJ\0 ૩૧/ ૦૫/૨૦૧૪
_*P VF\AZ0L VF\AZ0L4GFZ6GUZ4 lCZF6F VF\AZ0L ૦૧/૦૬/૨૦૧૪

_(P 5L5/JF
5L5/JF4 GFGF ZFHSM84 

ZFD5Z4JLZ5]Z4SZSM,LIF 
GFGF ZFHSM8 ૦૨/૦૬/૨૦૧૪

_)P E]ZBLIF E]ZBLIF4 GFZ6U-4 TFH5Z4 D[DNF4D[Y/L E]ZBLIF ૦૩/૦૬/૨૦૧૪
!_P SF\RZ0L SF\RZ0L4 W|]O6LIF4 NCLYZF SF\RZ0L ૦૪/૦૬/૨૦૧૪
!!P 9F\;F 9F\;F4 E8'JNZ4 ZFE0F4 ;]JFU-4D]/LIF5F8 ;]JFU- ૦૫/૦૬/૨૦૧૪
!ZP WFD[, WFD[,4 EF,JFJ4 CHLZFWFZ CÒZFWFZ ૦૬/૦૬/૨૦૧૪
!#P XFB5]Z XFB5]Z4 5F0ZXL\UF 5F0ZXL\UF ૦૭/૦૬/૨૦૧૪
!$P VF\;MNZ VF\;MNZ4 CFJT04 .\UMZF/F VF\;MNZ ૦૮/૦૬/૨૦૧૪
!5P EL\UZF0 EL\UZF04 KEF0LIF4 5|TF5U- EL\UZF0 ૦૯/૦૬/૨૦૧૪

તારીખ

,F9L

,F9L TF,SFGM Z_!$ S'lQF ZY ~8

VG]\PG\P TF,]SFG]\ GFD
TF,]SF 5\RFIT 

;L8G] GFD
;L8DF\ ;DFlJQ8 UFDGF GFD S'lQF ZYG]\ UFD



_!P _ZP _#P _$P _5P _૬P

1 ,L,LIFv! ,L,LIFv! ,L,LIFv! ૨૬/૦૫/૨૦૧૪
2 HF+M0F HF+M0F4V\8F/LIF4;FH68L\AF ;FH68L\AF ૨૭ /૦૫/૨૦૧૪
3 BFZF BFZF4CZL5Z4S<IF65Z4-F\U,F P-F\U,F ૨૮ /૦૫/૨૦૧૪
4 U]\NZ6 U]\NZ64V[S,[ZF U]\NZ6 ૨૯/૦૫/૨૦૧૪
5 5F\R T,FJ0F 5F\R T,FJ0F4GFGF S6SM84GFGF ZFHSM8 GFGF S6SM8 ૩૦/૦૫/૨૦૧૪
6 ;GF/LIF ;GF/LIF4CFYLU-4AM0LIF4E[\;F6 ;GF/LIF ૩૧/૦૫/૨૦૧૪
7 EMZL\U0F EMZL\U0F4S]TF6F4JF36LIF48LA0L JF36LIF ૦૧/૦૬/૨૦૧૪
8 .\UMZF/F .\UMZF/F4AJF0F4AJF0L AJF0L ૦૨/૦૬/૨૦૧૪
9 S|F\SR S|F\SR S|F\SR ૦૩/૦૬/૨૦૧૪
10 5\]HF5FNZ 5]\HF5FNZ4GFGF ,L,LIF45L5/JF 5]\HF5FNZ ૦૪/૦૬/૨૦૧૪
11 E[\;J0L E[\;J0L4,M\SF4,M\SL4X[-FJNZ ,M\SL ૦૫/૦૬/૨૦૧૪
12 VF\AF VF\AF VF\AF ૦૬/૦૬/૨૦૧૪
13 DM8F S6SM8 DM8F S6SM845]T/LIF 5]T/LIF ૦૭/૦૬/૨૦૧૪
14 ;,0L ;,0L ;,0L ૦૮/૦૬/૨૦૧૪
15 ,L,LIFvZ ,L,LIFvZ ,L,LIFvZ ૦૯/૦૬/૨૦૧૪

,L,LIF

,L,LIF TF,SFGM Z_!$ S'lQF ZY ~8

VG]\PG\P TF,]SFG]\ GFD
TF,]SF 5\RFIT 

;L8G] GFD
;L8DF\ ;DFlJQ8 UFDGF GFD S'lQF ZYG]\ UFD



_!P _ZP _#P _$P _5P ૬
1 દેળકા દેળકા ૨૬/૦૫/૨૦૧૪
2 ડ ુંગર ડ ુંગર ૨૭/૦૫/૨૦૧૪
3 માુંડ મોટા મોભીયાણા ૨૮/૦૫/૨૦૧૪
4 ળાળેરા નાળાગામ ૨૯/૦૫/૨૦૧૪
5 બાબરીયાધાર મોટીખેરાલી ૩૦/૦૫/૨૦૧૪
6 ધારેશ્વર દીડીયા ૩૧/૦૫/૨૦૧૪
7 ળડી ઝાુંઝરડા ૦૧/૦૬/૨૦૧૪
8 કોટડી ઝાોદર ૦૨/૦૬/૨૦૧૪
9

ધ ડીયા 
અગરીયા મોટા આગરીયા ૦૩/૦૬/૨૦૧૪

10 કાતર ચોત્રા ૦૪/૦૬/૨૦૧૪
11 બારટોલી છતડીયા ૦૫/૦૬/૨૦૧૪
12 ભેરાઈ ભેરાઈ ૦૬/૦૬/૨૦૧૪
13 કોળાયા રામરા-૨ ૦૭/૦૬/૨૦૧૪
14 કડીયાલી કથીળદર ૦૮/૦૬/૨૦૧૪
15 ચાુંચ ચાુંચ ૦૯/૦૬/૨૦૧૪

ધારી

રાજ ા  તાલ કાનો ૨૦૧૪ કૃષિરથ રૂટ 

VG]\PG\P
TF,]SFG]\ 

GFD

TF,]SF 

5\RFIT 

;L8DF\ 

;DFlJQ8 
S'lQF ZYG]\ UFD



_!P _ZP _#P _$P _5P ૬
1 DM8FhL\h]0F DM8FhL\h]0F4GFGFhL\h]0F4 lJHIFGUZ GFGFh\L\h]0F ૨૬/૦૫/૨૦૧૪
2 AF-0F AF-0F4WH0L4ZFDU- ZFDU- ૨૭/૦૫/૨૦૧૪

3 lDTLIF/F

lDTLIF/F4VEZFD5ZF4 

AUMIF4BM0LIF6F4UL6MIF4;FSZ5ZF4S'Q6U

- 

S'Q6U-

૨૮/૦૫/૨૦૧૪
4 VF\AZ0L VF\\AZ0L4HFAF/ VF\AZ0L ૨૯/૦૫/૨૦૧૪
5 NM,TL NM,TL4YMZ0L4VFN;\U4 N[T043GxIFDGUZ 3GxIFDGUZ ૩૦/૦૫/૨૦૧૪
6 UMZ0SF UMZ0SF4,]JFZF4EdDZ4 D[ZLIF6F4RLB,L EdDZ ૩૧/૦૫/૨૦૧૪
7 UFWS0F UFWS0F4KF5ZL4B0;,L B0;,L ૦૧/૦૬/૨૦૧૪
8 lJH50L lJH50L4HF\A]0F lJH50L ૦૨/૦૬/૨૦૧૪
9 3F\6,F 3F\6,F4J6M84 CF0L0F4D-0F4 D-0F ૦૩/૦૬/૨૦૧૪
10 ,LBF/F ,LBF/F4GFGLJ0F,4 EM\SZJF4E[\SZF40[0S0L 0[0S0L ૦૪/૦૬/૨૦૧૪
11 X[,6F X[,6F4DM8FEDMN=F4lJZ0L lJZ0L ૦૫/૦૬/૨૦૧૪
12 JF\XLIF/L

JF\XLIF/L4H[HFN49JL4 

ZAFZLSF4S[NFZLIF4GF/
S[NFZLIF ૦૬/૦૬/૨૦૧૪

13 ÒZF ÒZF4AMZF/F4E}JF4 B0SF/F4GFGFEDMN=F E}JF ૦૭/૦૬/૨૦૧૪
14 SZHF/F SZHF/F4VM/LIF4;LDZ64RZB0LIF ;LDZ6 ૦૮/૦૬/૨૦૧૪
15 G[;0L G[;0L4SFGFT/FJ4CFY;6L CFY;6L ૦૯/૦૬/૨૦૧૪

તારીખ 

સાવરક ુંડલા

સાવરક ુંડ્લા તાલ કાનો ૨૦૧૪ કૃષિરથ રૂટ 

VG]\PG\P TF,]SFG]\ GFD
TF,]SF 5\RFIT 

;L8G] GFD
;L8DF\ ;DFlJQ8 UFDGF GFD S'lQF ZYG]\ UFD
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